

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG433132
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-19T21:44:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHTEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL557	51938	51043	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786130018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	384	448.67	117798	16.69	+10.38	+11	298.15	114,489.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 114,489.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,318.34														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	36	392.82	117798	16.82	+5+12.72	+11	241.14	8,681.04
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,681.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,388.97														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													420	123,170.64
182878													19.596 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	19,707.31
													TOTAL VENTA:	142,877.95

(CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: DF230698-C326-41A3-866E-5B638BA22CF0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ek/yhnd1qAWD/FD0wzVIJF4XyHN1ZovYwgRAWjP+NhdMzYxFTPkhiWHjF/0/uGFUKUESuyGhKNJzs72wkWWhWvXnlK7hUUDf3Tib
 +Fi7ldFPB8t1YexCKIq1FnXc/zQw/nFopth8DDVx6apviyyqBs2ca2AtW481JqLyaiulIkLeqSDdQZK5UdaLK/ErxtlCWocqM1CoVqnaBpZLB/21aVMsx0LflW3dGa4iI9QZYHF5P0Ytjq5niKyeT8r
 KC3bYnuKotQWxoZPPcyH00DzGhaHZkbMU5kAxln49gDSyxENBmiHTpoZ14V9RurqaVkkzLumREeca1UgKBv+0DwMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hrDTC+AvQpNPwDeB/JsV/knpW1pYtoonSgZeoP3u76NZKTd1BNvFH2++AUBrdFvRexsVMfY2yh77lbY/qG+wZAgMCKw/+bWQ93Bu
 +gvhklmXYW1fV/n0noG874o5dnj6H03C3VczUFMnvPtQryMlKXm1Fsa1SGT3KzD7iYgyS518aetlkPrPMf+UvyuY4oKGopecgMCPky/4Rcu9OdsBRufy08WI9trpi7pJzmbSoGr
 +DT3+RDH8tYY3Bz3b8OSFvWwFjm8mdA38Wp+E5SWDNgjF76Wx+Wsq/8L1ON1pcVBOMRsmiWYsw3SCSrI48Pdm+8RJJPCGvAKPML1SLpGVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DF230698-C326-41A3-866E-5B638BA22CF0|2021-03-19T21:44:41|EEL961104G96|Ek/yhnd1qAWD/FD0wzVIJF4XyHN1ZovYwgRAWjP
 +NhdMzYxFTPkhiWHjF/0/uGFUKUESuyGhKNJzs72wkWWhWvXnlK7hUUDf3Tib
 +Fi7ldFPB8t1YexCKIq1FnXc/zQw/nFopth8DDVx6apviyyqBs2ca2AtW481JqLyaiulIkLeqSDdQZK5UdaLK/ErxtlCWocqM1CoVqnaBpZLB/21aVMsx0LflW3dGa4iI9QZYHF5P0Ytjq5niKyeT8r
 KC3bYnuKotQWxoZPPcyH00DzGhaHZkbMU5kAxln49gDSyxENBmiHTpoZ14V9RurqaVkkzLumREeca1UgKBv+0DwMw==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-19T21:44:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132183

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

